
 KAĶĒNA ATSAVINĀŠANAS - PĀRDOŠANAS LĪGUMS

20_____. gada _________ . _____________________
                   

_________________________________________________________________________, dzīvojošs (-a)
                                          (vārds, uzvārds)

________________________________________________________________, turpmāk tekstā Audzētājs
                                                 (adrese un kontakttālrunis)

no vienas puses, un _______________________________________________________________________
                                                                                             (vārds, uzvārds)

dzīvojošs (-a) ____________________________________________________________________, turpmāk
                                            (adrese un kontakttālrunis)
tekstā Ieguvējs, no otras puses, kopā saukti Puses, noslēdz līgumu:

1. Līguma priekšmets

1.1. Audzētājs nodod un Ieguvējs pieņem šķirnes kaķēnu (turpmāk tekstā Kaķēns):

kaķēna vārds _______________________________________________________dzimums: runcis / kaķene;

dzimšanas datums ___________________šķirne________________________________________________

Mikročipa numurs ________________________________________krāsa____________________________

kaķēna reģistrācijas sertifikātā vai ciltsraksta numurs_____________________________________________

kaķēna tēvs _____________________________________________________________________________

kaķēna māte ____________________________________________________________________________

kaķēnam veikta vakcinācija ________________________________________________________________

1.2. Kaķēns ir apskatīts un atbilst šī līguma 1.1. punktā norādītajai informācijai.

Apskates laika vizuāli defekti vai trūkumi: nav konstatēti / ir konstatēti (nevajadzīgo izsvītrot).

 Ir konstatēts_____________________________________________________________________________

2. AUDZĒTĀJA PIENĀKUMI UN GARANTIJAS. Audzētājs garantē Ieguvējam, ka:

1. Audzētājs ir vienīgais pilntiesīgs un likumīgs kaķēna īpašnieks un ir tiesīgs to pārdot;
2. Īpašuma tiesības uz kaķeni tiek nodotas pilnībā, bez jebkādiem slēptiem apgrūtinājumiem;
3. Kaķēns ir tīrasiņu šķirnes pārstāvis, kas dzimis no šā līguma 1.1 pukta norādītajiem šķirnes vecākiem;
4. Atsavināšanas brīdī kaķēns ir netiek konstatēti infekcijas vai invāzijas slimību simptomi. 3 dienu
laikā no kaķēna nodošanas brīža Ieguvējam ir tiesības saņemt tā veselības novērtējumu no neatkarīga
licencēta veterinārārsta (veterinārārsta pakalpojumus apmaksā Ieguvējs).
-Ja pārbaudes rezultāts ir neapmierinošs, Ieguvējam ir tiesības atgriezt kaķēni Audzētājam,
uzrādot attiecīgo veterinārārsta atzinumu. 
Šī garantija zaudē spēku pēc iepriekšminētā triju dienu termiņa beigām!
-Ja Ieguvējs nolemj atstāt kaķēni savā īpašumā, neraugoties uz neapmierinošu veterinārārsta
atzinumu par tā veselības stāvokli, visi ārstniecības pakalpojumu izdevumi kļūst par
Ieguvēja atbildību.

1



-Šī garantija neattiecas uz nepareizu sakodienu un nenoslīdējušiem sēkliniekiem.
5. Audzētājs nevar garantēt kaķēna eksterjera īpašības līdz 1gadu vecuma sasniegšanai.
6. Audzētājs apņemas konsultēt Ieguvēju par kaķēna turēšanu, barošanu, audzināšanu, kā arī par ciltsrakstu 
saņemšanas kārtību klubā.

 3. IEGUVĒJA PIENĀKUMI UN GARANTIJAS. Ieguvējs garantē Audzētājam, ka:

1. Kaķēns tiks turēts atbilstošos apstākļos, kas nodrošina tā veselību un labklājību, tostarp kvalitatīvu uzturu, 
veterināro aprūpi un drošu vidi.
2. Viņš netiks pakļauts nežēlīgai izturēšanās, nevērībai vai turēšanai nepiemērotos apstākļos.
3. Gadījumā, ja Ieguvējs vairs nevar nodrošināt kaķēna turēšanu, viņš apņemas vispirms informēt Audzētāju 
un piedāvāt viņam iespēju kaķēnu atgūt vai palīdzēt atrast jaunu īpašnieku.
4. Ieguvējam nav tiesību nodot kaķēnu trešajām personām (pārdot, dāvināt, atdot) bez iepriekšējas 
saskaņošanas ar Audzētāju.
5. Ja kaķēns tiek iegādāts kā mājas mīlulis (PET-KLASE -nav audzēšanai), Ieguvējs apņemas noteiktajā 
termiņā veikt kaķēna sterilizāciju/kastrāciju un iesniegt Audzētājam apliecinošu dokumentu.
6. Ieguvējs apņemas ievērot Latvijas Republikas tiesību aktus mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas un vaislas 
jomā, kā arī pildīt visas nepieciešamās veterinārās un administratīvās prasības, kas noteiktas spēkā esošajos 
normatīvajos aktos.
7. Ieguvējs informē Audzētāju par kaķēna veselības stāvokli pēc viņa pieprasījuma, kā arī gadījumā, ja tiek 
konstatētas iedzimtas slimības.

4. KAĶĒNA PIRKŠANAS

4.1.Pilnā kaķēna cena ____________ (__________________________________________________)EUR 

4.2. Maksājums tiek veikts:

□ Vienreizējs maksājums par visu summu.

□ Avansa maksājums ________________EUR, un atlikušo summu _________________EUR maksā kaķēna 
nodošanas dienā.

□ Maksājums pa daļām:
  
1)_________________EUR līdz________________datumam; Maksājums saņemts ____________________
                                                                                                                                             audzētāja paraksts

2)_________________EUR līdz________________datumam; Maksājums saņemts ____________________
                                                                                                                                             audzētāja paraksts

3)_________________EUR līdz________________datumam; Maksājums saņemts ____________________
                                                                                                                                             audzētāja paraksts
-Kaķēns kļūst par jauno īpašnieku īpašumu tikai pēc pilnīgas apmaksas!
-Līdz brīdim, kamēr nav veikta pilna apmaksa, kaķēns ir audzētāja īpašums.
-Līdz brīdim, kamēr nav veikta pilna maksājuma summa, pircējs uzņemas materiālo atbildību par kaķēna 
saglabāšanu. 
-Ja kaķēnam tiek nodarīts kaitējums vai tas iet bojā pircēja vainas dēļ pirms pilnīgas apmaksas veikšanas, 
pircējam jāizmaksā materiālais zaudējums, kas ir vienāds ar kaķēna cenu.
 Šis līgums ir pušu pilnīga vienošanās. Audzētājs un Ieguvējs nav slēguši citus līgumus, paziņojumus, nav 
snieguši citus tiešus vai netiešus solījumus, garantijas, ja vien šajā līgumā nav noteikts citādi.

Audzētājs   _________________________                                  Ieguvējs     ______________________

                  _______________________                                                 ______________________

2


